
www.mascom.cz      info@mascom.cz 

 

 

Párování dálkového ovladače
Stiskněte současně tlačítka Zpět a Domů  
a  držte  je  dokud  LED  dioda  nezačne 
rychle  blikat,  poté  je  uvolněte.  Dálkový 
ovladač  vstoupil  do  režimu  párování. 
Počkejte   (bez mačkání tlačítek) až se na 
obrazovce  objeví  zpráva  o  úspěšném 
spárování. 
 
 
Hlasové vyhledávání 
Vyhledávejte  pořady,  získávejte 
doporučení  pomocí  hlasového 
vyhledávání.  

Dokončete nastavení na obrazovce 
Postupujte  podle  pokynů  na  obrazovce  a  pomocí 
dálkového  ovladače  procházejte  kroky  procesu 
nastavení. 

Android TV 
Usnadňuje  lepší  využití  televizoru.  Vyberte  z více  než 
400tisíc filmů a pořadů z různých stream služeb. Získejte 
doporučení co sledovat pomocí hlasového vyhledávání. 
Odesílejte  foto,  videa  a  hudbu  z chytrých  zařízení  do 
televize pomocí Google Cast.  



www.mascom.cz      info@mascom.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Google Play, YouTube, Android TV a Google Cast jsou ochranné známky společnosti Google LLC. 
Google Assistant není dostupný v některých zenních a jazycích. 
 
VÝSTRAHA 
• Box umístěte na dobře větrané místo, abyste zabránili akumulaci vnitřního tepla 
• Chraňte přijímač před vysokými teplotami, vlhkostí, vodotu a prachem.  
• Na box neumisťujte žádné předměty, které by jej mohly poškodit (např. tekutinami naplněné předměty nebo svíčky). 
 
Pojmy  HDMI  a  HDMI  High‐Definition  Multimedia  Interface  a  rovněž  logo  HDMI  jsou  ochranné  známky  nebo  zapsané 
ochranné známky společnosti HDMI Licensing.  

 

INFO :
 

Možnosti boxu můžete rozšířit o příjem bezplatného pozemního TV vysílání. 
Přípojný DVB‐T2 tuner  zakoupíte jako příslušenství u prodejce.  
 
USB‐C  konektor  slouží pouze pro připojení DVB tuneru, jinak je bez funkce.




